РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 КОВАЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№17

28.02.2013                                                                                                       х.Платово

О внесении изменений в  «Программу
комплексного развития системы
коммунальной инфраструктуры Кова-

левского сельского поселения на 2012-
2014 г.г. и перспективного развития до
2029 года»  Решения Собрания депутатов
 Ковалевского сельского поселения
от 30.04.2012 № 93 в соответствии с
генеральным планом развития.
В соответствии с п. 23 ст. 1 Градостроительного Кодекса российской Федерации и принятием 27.12.2012 г. генерального плана развития коммунальной инфраструктуры,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в «Программу комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры Ковалевского сельского поселения на 2012-2014 г.г. и перспективного развития до 2029 года» изменения в соответствии с генеральным планом развития согласно  Приложения № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах Ковалевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ковалевского сельского поселения Ковалева П.А.

Глава Ковалевского
сельского поселения                                                 П.А. Ковалев